
VVÝÝRROOČČNNÍÍ  CCEENNYY  
CCyykklliissttiicckkééhhoo  ooddddíílluu  
MORAVEC Team za rok 2016 

NNOOMMIINNAACCEE  --  CCHHLLAAPPCCII  
 

 

 

Objev roku 
 

- Zavřel Jiří  
- Janovský Jonáš 
- Lepka Vojtěch  

 
 
Skokan roku (stanoven výpočtem) 
 

- Zavřel Jiří 
- Šindelář Roman  
- Lipenský Vít 
- Teasař Jakub 
- Suchánek Vít 

 
 
Smolař roku 
 

- Cena nebude udělena 
 

 
 
Dravec MORAVEC 
 

- Koudelka Matyáš 
- Lipenský Matouš  
- Lipenský Vít 
- Zavřel Jiří 

 
 
Borec MORAVEC – Cena Vlastimila MORAVCE 
 

- Prudek Dominik 
- Tlamka Tomáš „Contador“ 
- Šindelář Jan ml. 
- Tesař Jakub 
- Šindelář Roman 
- Vinický Karel 
- Mazánek Matěj 
- Suchánek Vít 

 
 
 
 
 



 
 

VVÝÝRROOČČNNÍÍ  CCEENNYY  
CCyykklliissttiicckkééhhoo  ooddddíílluu  
MORAVEC Team za rok 2016 

NNOOMMIINNAACCEE  --  DDÍÍVVKKYY  
 

 

 

Objev roku 
 

- Lipenská Jana Marie  
- Gottwaldová Lucie 
- Gottwaldová Amálie 
- Zavřelová Adéla 
- Janovská Barbora  
- Žerníčková Zita 
- Kubínová Adéla 
- Odehnalová Klára 
- Novotná Justýna 
- Šafářová Veronika 
- Hanáková Anna 
- Hanáková Eliška 
- Věrná Adéla  
- Věrná Klára 

 
 
Skokan roku (stanoven výpočtem) 
 

- Žerníčková Zita 
- Šafářová Veronika 
- Lipenská Jana Marie 
- Tlamková Barbora 
- Zavřelová Adéla 
- Kolářová Kristýna  
- Odehnalová Klára 
- Zemánková Anna 

 
 

Smolař roku 
 

- Cena nebude udělena 
 
 
Dravec MORAVEC 
 

- Koudelková Lucie  
- Bartošová Marie 
- Bartošová Magdalena 
- Tlamková Barbora 
- Nezvedová Věra 
- Kolářová Kristýna 



 
 
 
Borec MORAVEC – Cena Vlastimila MORAVCE 
 

- Zemánková Anna  
- Tesařová Jana 
- Konečná Monika 
- Haasová Kristýna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝROČNÍ CENY 
Cyklistického oddílu MORAVEC Team za rok 2016 
 

Cyklo OSKAR - NOMINACE NA CENU MUDr. Evy MORAVCOVÉ – „velké Evy“ 
 
Ženy 
 

- Tlamková Lenka   
 

- Prudková Ivana 
 

- Tlamková Tereza 
 

- Tlamková Anna 
 

- Vinická Magda 
 

- Zouharová Maruška 
 

- Hlubinková Nikola 
 

- Vítková Mirka 
 

- Prudková Kateřina 
 
 

Muži 
 

- Prudek Vítězslav  
 

- Šafář Milan   
 

- Tlamka Milan 
 

- Bartoš Libor 
 

- Zemánek Martin 
 

- Všetula Karel 
 

- Šindelář Honza st. 
 

- Vinický Karel st. 
 

- Tlamka Pavel 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

NOMINACE NA CENU  Evy Bartolšic - MORAVCOVÉ – „malé Evy“ – ŽENY 
 

- Zemánková Eva ml.  
 

- Gottwaldová Kateřina 
 

- Prudková Ivana 
 

- Haasová Radka  
 

- Šafářová Markéta  
 

- Tlamková Anna  
 

- Koudelková Veronika  
 

- Hanousková Michaela  
 

NOMINACE NA CENU  Evy Bartolšic - MORAVCOVÉ – „malé Evy“ – MUŽI 
 

 
- Tlamka Tomáš  

 
- Šafář Milan  

 
- Prudek Vítězslav  

 
- Balák Pavel  

 
- Balák Leoš  

 
- Gottwald Martin  

 
- Štěpaník Jiří  st. 

 
- Kolář Patrik 

 
- Gregor Lukáš  

 
- Šindelář Jan st.  

 
- Balák Adam  

 
- Vašíček Michal  

 
- Švancara Petr  

 
- Odehnal Vlastimil  

 
- Petrů Radim 



 

MORAVEC Rangers 2016 

 
- Šindelář Jan „Džony“ 
- Šindelář Jan st. 
- Šindelář Roman 
- Janovský Vladimír 
- Janovská Barbora 
- Vinický Karel ml. 
- Hanousková Michaela 
- Bartoš Libor 
- Lepka Vojtěch 
- Haasová Radka  
- Haasová Kristýna 
- Lipenský Matouš 
- Lipenský Vít 
- Bartošová Maruška 
- Bartošová Magdalena 
- Tlamková Barbora 
- Odehnalová Klára 

 


